CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
    Estado de São Paulo – CNPJ 01.772.145/0001-73

            Queluz/SP. – 12.800-000 – Tel/fax (0xx) 3147.1223.
                                e.mail: camaraqueluz@yahoo.com.br /site: camaraqueluz.sp.gov.br

                                             Praça Joaquim Pereira, s/nº

                                         Queluz-SP – CEP. 12.800-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA:

O Presidente da Câmara Municipal de Queluz, SILVIO JOSÉ BUENO, no uso de

suas atribuições legais, faz saber a quem possa interessar, que fará realizar

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA A DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI Nº

021/2020, que “Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município de

Queluz, para o Exercício Financeiro de 2021” – conforme Ofício

GP/SMAJ Nº 081/2020, no seguinte local e data:

Local: VÍDEO CONFERÊNCIA – PÁGINA CÂMARA FACEBOOK -

@camaraqueluz.

Dia: 09/06/2020 (terça-feira);

Horário: 09:00 horas.

E, para que chegue ao conhecimento de TODOS OS INTERESSADOS

é passado o presente EDITAL que publicado e afixado em local de

costume, na Sede da Câmara e no Site da Câmara, ficando assim

TODO CIDADÃO CONVOCADO para, querendo participar desta

Audiência Pública.

A participação da população é de suma importância, visando o

desenvolvimento do nosso Município.

Conferido e subscritado por ______________________, Rosângela de

Souza Malta – Secretária.

      Queluz, 29 de maio de 2020.

      Silvio José Bueno

       Presidente

(assinado no original)